РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от «09» февраля 2022г. № 148
а.  Хакуринохабль

«О выведении и введении штатных единиц

 в аппарат администрации  и о структуре администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

         Рассмотрев предоставленные материалы администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» о выведении и введении штатных единиц в аппарат администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», а также в целях приведения в соответствие структуры администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

         1.Вывести из аппарата администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» с 01 февраля 2022г. штатные единицы:
 -специалиста 1 категории (юрист) администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
-специалиста 1 категории по   земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
 -специалиста 1 категории по   земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
-специалиста 1 категории по   кадровым вопросам  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;

- специалиста 1 категории по молодежной политике администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение».
 2.Ввести в аппарат администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» с 01 февраля 2022г. штатные единицы:
- ведущий  специалист юрист администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
- ведущий  специалист по   земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
 - ведущий  специалист  в сфере организации  закупок  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;
- ведущий  специалист по общим и    кадровым вопросам  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»;

- ведущий  специалист по молодежной политике администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение».
         3.Утвердить структуру администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» (приложение№1)

         4. Ответственному специалисту произвести соответствующие изменения в штатное расписание администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» в соответствии с данным решением.
        5. С момента вступления настоящего решения в силу, решение   Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение от 20 июня 2016г. №225 признать утратившим силу.

        6. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря», разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Председатель Совета народных депутатов

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

 А.Ш. Гишев

                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                           к решению Совета

                                                                                                                                           народных депутатов

                                                                                                                                           МО «Хакуринохабльское

                                                                                                                                           сельское поселение»

                                                                                                                                           «09» февраля 2022г.№148

Структура

администрации   МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

Глава МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

специалист 1                                                                  главный специалист

категории ВУС
                             Заместитель главы администрации

ведущий  специалист                                                              ведущий  специалист юрист                                                                              по общим кадровым вопросам
ведущий  специалист
ведущий  специалист
по земельно-имущественным

     по молодежной политике
отношениям, благоустройству,
 ЖКХ

ведущий  специалист
в сфере организации закупок

               специалист 1 категории

по спорту культурно - массовым

мероприятиям
Немуниципальные служащие
1.Секретарь делопроизводитель

2.Водитель
1
3